
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   
19 сентября 2021 года  № 20-1   

Санкт-Петербург 

 

 

О рассмотрении жалоб  

 

Рассмотрев жалобы Васильевой С.А., Егоровой А.А., Маханькова А.В., 

Мельникова К.С., Мержановой О.Ю., Халус В.В. в соответствии с пунктом 6 

ст.75 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 59 

(далее – Комиссия)  

р е ш и л а: 

          1. Признать рассмотренные жалобы необоснованными и оставить без 

удовлетворения. 

          3. Ответы по жалобам направить заявителям. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 59 

 

Е.В.Ткачева 

 

   
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 59 

 

 

О.П.Гирич  

 

 


